
PCR99ETRpo42362112  

PPR-15317-5/ČJ-2021-990670

Přesný typ/název nabízeného zboží MJ Počet Cena v Kč MJ bez 
DPH

Cena v Kč MJ 
vč.DPH

Cena v Kč celkem 
bez DPH

Cena v Kč celkem 
vč. DPH

USB multi tester s měřením kapacity, USB, micro USB, USB-C
ks

2 470,00 Kč 568,70 Kč 940,00 Kč 1 137,40 Kč

Raspberry Pi 4B/8GB Desktop Kit, malinový/bílý
ks

1 3 600,00 Kč 4 356,00 Kč 3 600,00 Kč 4 356,00 Kč

FSP/Fortron HYDRO M PRO 500, 80PLUS BRONZE 230V EU, 500W, semi-modular
ks

4 1 150,00 Kč 1 391,50 Kč 4 600,00 Kč 5 566,00 Kč

SilentiumPC zdroj 450W / Elementum E2 / 120mm fan / Akt. PFC / 80PLUS EU / Bulk balení
ks

5 765,00 Kč 925,65 Kč 3 825,00 Kč 4 628,25 Kč

Digitus stahovací páska, textiliní, 10m x 15 mm x 2,6 mm, kotouč, UL, bl
ks

5 140,00 Kč 169,40 Kč 700,00 Kč 847,00 Kč

CSB 12V 5,5Ah olověný akumulátor HighRate (8 let) F2 (HRL1223WF2)
ks

50 560,00 Kč 677,60 Kč 28 000,00 Kč 33 880,00 Kč

APC Replacement Battery Cartridge #140 - Baterie UPS - 2 x olovo-kyselina 960 Wh - černá - pro P/N: SRT10KXLTW, SRT10RMXLIX806, S
ks

4 12 300,00 Kč 14 883,00 Kč 49 200,00 Kč 59 532,00 Kč

Raspberry Pi 4 Model B - 8GB RAM
ks

5 1 840,00 Kč 2 226,40 Kč 9 200,00 Kč 11 132,00 Kč

Argon ONE V2 Case s větráčkem, vypínačem a HDMI pro Raspberry Pi 4B, hliník
ks

5 600,00 Kč 726,00 Kč 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč

Raspberry Pi USB-C 5,1V⎓3A napájecí zdroj, EU, černý
ks

5 220,00 Kč 266,20 Kč 1 100,00 Kč 1 331,00 Kč

PremiumCord Sada montážní do racku ,50x šroub M6, 50x nut, 50x plastová podložka
ks

4 160,00 Kč 193,60 Kč 640,00 Kč 774,40 Kč

Fractal Design 140mm Dynamic X2 GP bílá PWM
ks

8 270,00 Kč 326,70 Kč 2 160,00 Kč 2 613,60 Kč

Xiaomi Mi PowerBank 3 Pro 20000 mAh, black
ks

3 730,00 Kč 883,30 Kč 2 190,00 Kč 2 649,90 Kč

Long 12V 7,2Ah olověný akumulátor F2
ks

15 320,00 Kč 387,20 Kč 4 800,00 Kč 5 808,00 Kč

T6 Power RBC7 - battery KIT
ks

3 1 550,00 Kč 1 875,50 Kč 4 650,00 Kč 5 626,50 Kč

ChoeTech USB-C PD 20W Fast Charger Black
ks

2 160,00 Kč 193,60 Kč 320,00 Kč 387,20 Kč

Aligator síťová nabíječka Turbo charge, microUSB 1A, černá
ks

2 90,00 Kč 108,90 Kč 180,00 Kč 217,80 Kč

ChoeTech Quick Charge 3.0 USB 18W Black
ks

2 190,00 Kč 229,90 Kč 380,00 Kč 459,80 Kč

Synology RS1221+ Rack Station
ks

1 25 300,00 Kč 30 613,00 Kč 25 300,00 Kč 30 613,00 Kč

SILICON POWER SP20KMAPBK200CPK Silicon Power Share C200 Power Bank 20000mAH mini Černá
ks

16 260,00 Kč 314,60 Kč 4 160,00 Kč 5 033,60 Kč

Zalman zdroj ZM600-LXII / 600W / ATX / akt. PFC / 120mm ventilátor
ks

4 840,00 Kč 1 016,40 Kč 3 360,00 Kč 4 065,60 Kč

QOLTEC 52201 Qoltec kabelová spojka 3.6x300 100ks nylon UV bílá
ks

2 60,00 Kč 72,60 Kč 120,00 Kč 145,20 Kč

AXAGON PCEM2-N, PCIe x4 - M.2 NVMe M-key slot adaptér 
ks

4 170,00 Kč 205,70 Kč 680,00 Kč 822,80 Kč

AKASA chladič M.2 SSD
ks

4 65,00 Kč 78,65 Kč 260,00 Kč 314,60 Kč

TP-LINK UB400 Bluetooth 4.0 Nano USB Adapter
ks

4 150,00 Kč 181,50 Kč 600,00 Kč 726,00 Kč

ADATA P20000QCD Power Bank 20000mAh bílá
ks

3 340,00 Kč 411,40 Kč 1 020,00 Kč 1 234,20 Kč

KVM přepínač (USB Klávesnice a Myš, DP, Audio) 4:1, USB 3.0, 4K (CS1924)
ks

1 8 700,00 Kč 10 527,00 Kč 8 700,00 Kč 10 527,00 Kč

iFixit Essential Electronics Toolkit V2
ks

8 600,00 Kč 726,00 Kč 4 800,00 Kč 5 808,00 Kč

APC Back-UPS 700VA, 230V, AVR, IEC Sockets
ks

5 1 770,00 Kč 2 141,70 Kč 8 850,00 Kč 10 708,50 Kč

SOLARIX SX24M-0-STP-BK-UNI Solarix 19 Neosazený univerzální panel 24 portů 1U pro CAT5E a CAT6 keystony
ks

6 320,00 Kč 387,20 Kč 1 920,00 Kč 2 323,20 Kč

Bateriový kit AVACOM AVA-RBC43-KIT náhrada pro renovaci RBC43 (8ks baterií)
ks

1 3 250,00 Kč 3 932,50 Kč 3 250,00 Kč 3 932,50 Kč

AlzaPower Metal 10000mAh Fast Charge + PD3.0 stříbrná
ks

2 360,00 Kč 435,60 Kč 720,00 Kč 871,20 Kč

AlzaPower Source 20000mAh Quick Charge 3.0 černá
ks

4 490,00 Kč 592,90 Kč 1 960,00 Kč 2 371,60 Kč

OBJEDNÁVKA

DIČ: CZ00007064
Číslo účtu: 5504881/0710

IČO: 27574032
DIČ: CZ27574032
Číslo účtu: 2405638001/5500
Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
 u Městského soudu v Praze, oddíl C 116806

Kontaktní osoba za kupujícího:

Prodávající
Netfox s.r.o.

Koněvova 65
Praha 3

Zastoupen: Martinem Vašíčkem
Jednatelem: Martinem Vašíčkemzástupcem zadavatele

IČO: 00007064

Kupující:
Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3
170 34   Praha 7

Zastoupen:  Mgr. Davidem Pšeničkou



PCR99ETRpo42362112  

Synology RX1217 - expanzní jednotka
ks

1 26 500,00 Kč 32 065,00 Kč 26 500,00 Kč 32 065,00 Kč

Synology RKS1317 posuvné ližiny RackStation
ks

1 1 590,00 Kč 1 923,90 Kč 1 590,00 Kč 1 923,90 Kč

213 275,00 Kč

44 787,75 Kč

258 062,75 Kč

Termín dodání: do 30.6. 2021 od účinnosti objednávky.
Místo dodání: SLZ PP ČR, Na Baních 1304, 150 00 Praha 5, Zbraslav nebo v sídle 
společnosti Netfox s.r.o.
Cena zahrnuje: dopravu, balné

Dodavatel poskytuje na zboží záruku v délce dva (2) roky ode dne dodání zboží.
Přílohou faktury bude originál dodacího listu potvrzeného osobou oprávněnou k převzetí zboží. 
Potvrzení objednávky: prodávající objednávku přijímá a souhlasí s jejími podmínkami.

Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a §435 občanského zákoníku. Na faktuře uveďte číslo 
objednávky, označení prodávajícího, kupujícího a zašlete ji na adresu: Policejní prezidium ČR, SLZ - OMTZ,  P.O.BOX 6, 150 05 Praha 5. 

Při nedodržení termínu dodání Vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,5% z fakturované částky za každý i započatý kalendářní den prodlení

Osoba odpovědná za převzetí zboží: která bude o odevzdání zboží informována alespoň tři pracovní dny předem:
nebo

Prodávající se zavazuje, že bude vždy dodávat takové zboží, které je určeno pro český trh a má v České republice zabezpečena autorizovaná servisní střediska, a dodavatel bude schopen 
zabezpečit záruční opravu.

Cena celkem bez DPH

Kupující:

V Praze dne

Mgr. David Pšenička
zástupce zadavatele

Martin Vašíček
jednatel

DPH 21%

Cena celkem včetně DPH

Prodávající:

V Praze dne

Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení na výše uvedenou adresu. V případě doručení faktury v období od 15. prosince do 28. února se lhůta splatnosti 
dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší 
následující pracovní den. 


